АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.05.2018г. №  17
с. Парижская  Коммуна

Об утверждении схемы размещения                                                                      нестационарных  торговых объектов на территории Парижскокоммунского сельского поселения
      В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015г. №41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения  нестационарных  торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории  Воронежской области»,  Уставом Парижскокоммунского  сельского поселения, администрация  Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района,  постановляет:                                   ,

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Утвердить схему размещения  нестационарных  торговых объектов  на территории Парижскокоммунского сельского поселения  (приложение №1).

    2. Утвердить графическую карту-схему размещения  нестационарных  торговых объектов (приложение №2, 3, 4).

    3. Схема размещения   нестационарных  торговых объектов на территории Парижскокоммунского  сельского поселения  утверждена сроком на 5 лет.

   4. Постановление администрации Парижскокоммунского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 01.06.2016г. № 63 «Об утверждении схемы размещения  нестационарных  торговых объектов на территории Парижскокоммунского сельского поселения» считать утратившим силу.

    5. Настоящее постановление  подлежит обнародованию в установленном порядке и  опубликованию  на официальном сайте администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  администрации                                                                                     Парижскокоммунского  сельского поселения                                                С.М. Савченко
приложение №1
 к постановлению администрации                                                                                                                                                                                   Парижскокоммунского сельского поселения                                                                                                                                                                              Верхнехавского муниципального района                                                                                                                                                                                             от 08.05.2018г. № 17
	№ п/п
	Населенный пункт
	Адресный ориентир
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м.
	Количество нестационарных торговых объекта по данному адресному ориентиру, ед.
	Тип нестационарного торгового объекта
	Группа товаров
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства
	Период размещения торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	с.  Парижская  Коммуна
	ул.  Пушкина, д.  № 1

	5
	2
	Торговля с машин
	Продовольственные и непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	2
	с.  Парижская  Коммуна
	ул.  Свободы д.  № 89
	5
	2
	Торговля с машин
	Продовольственные и непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	3
	с.  Парижская  Коммуна
	ул.  Свободы д. № 17

	5
	2
	Торговля с машин
	Продовольственные и непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	4
	с.  Парижская  Коммуна
	ул.  Совхозная,  д. № 36
	5
	2
	Торговля с машин
	Продовольственные и непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	5
	с.  Парижская  Коммуна
	ул.  Совхозная,  д. № 8
	12
	1
	киоск
	Продовольственные и непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	6
	с.  Парижская  Коммуна
	ул.  Свободы,  д. № 79
	6
	1
	киоск
	непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	7
	с.  Никоново
	ул. М.Горького,  д. № 113
	5
	2
	Торговля с машин
	Продовольственные и непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	8
	с.  Никоново
	ул. М.Горького, д. № 71
	5
	2
	Торговля с машин
	Продовольственные и непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	9
	с.  Никоново
	ул.  Некрасова д. № 69
	5
	2
	Торговля с машин
	Продовольственные и непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	10
	с.  Никоново
	ул.  Красноармейская, д. № 1
	5
	2
	Торговля с машин
	Продовольственные и непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	11
	с.  Никоново
	ул.  Веселая, д. № 22
	5
	2
	Торговля с машин
	Продовольственные и непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	12
	с.  Никоново
	ул.  Веселая, д. № 50
	5
	2
	Торговля с машин
	Продовольственные и непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	13
	с.  Забугорье
	ул.  Чехова, д. № 15
	5
	2
	Торговля с машин
	Продовольственные и непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	14
	с.  Забугорье
	ул.  Чехова, д. №  48
	5
	2
	Торговля с машин
	Продовольственные и непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

	15
	с.  Забугорье
	ул. Набережная, д. № 10
	5
	2
	Торговля с машин
	Продовольственные и непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично

[image: image1.emf]Приложение №

2

к постановлению администрации

Парижскокоммунского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

от

08.05.2018

г

.

№

17

Схема села Парижская Коммуна Парижскокоммунского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

1-1

1-2

2-1

2-2

2-3

3-1

3-2

3-3

4-1

4-2

Торг.  точка. Ул. Свободы, дом № 17

Торг

.

точка

.

Ул

.

Свободы

,

дом №

89

Торг.  Точка

Ул.  Пушкина дом № 1

Торг.  Точка

Ул.  Совхозная дом № 36

Торг

.

точка

.

Ул

.

Свободы

,

дом №

79

Торг.  Точка

Ул.  Совхозная дом № 8

[image: image2.emf]2-2

Приложение №

3

к постановлению администрации

Парижскокоммунского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

от

08.05.2018

г

.

№

17

Схема села Никоново

Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

Торг

.

точка

.

Ул

.

Веселая

,

50

Торг

.

точка

.

Ул

.

Веселая

, 22

Торг

.

точка

.

Ул

.

М

.

Горького

, 113

Торг.  точка. Ул.

М.Горького, 71

Торг.  точка.

Ул.

Некрасова,69

Торг

.

точка

.

Ул

.

Красноармейская

, 1

 EMBED PowerPoint.Slide.8  [image: image3.emf]Приложение№4 кпостановлениюадминистрации

Парижскокоммунскогосельскогопоселения

Верхнехавскогомуниципальногорайона

от08.05.2018г. №17

Схемас.ЗабугорьеПарижскокоммунскогосельскогопоселенияВерхнехавскогомуниципальногорайона

81

66

69

70

6

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4 4

4

5

810

1214

7

9

11

13

15

17

1921

23

25

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

5

6

7

8

10

9

Ул. Школьная

Ул

.

Чехова

Ул

.

Чехова

Ул

.

Набережная

67 68

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

65

64

63

62

61

60

58

56 59

57

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

44

42

40

38

36

34

30

12

14

16

18

22

24,26

28

43-45

41

39

37

35

33

29-31

11,13

15

17,19,21,23

25,27

Торг.  точка. Ул.

Чехова,15

Торг.  точка. Ул.

Чехова,48

Торг.  точка. Ул.

Набережная,10

_1588157357.ppt

Приложение  №  4 к постановлению администрации                                                                                                                                                                                   Парижскокоммунского сельского поселения                                                                                                                                                                              Верхнехавского муниципального района                                                                                                                                                                                             от 08.05.2018г. № 17

Схема  с.Забугорье Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

81

66

69

70

6

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

8

10

12

14

7

9

11

13

15

17

19

21

23

25

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

5

6

7

8

10

9

Ул. Школьная

Ул. Чехова

Ул. Чехова

Ул. Набережная

67

68

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

65

64

63

62

61

60

58

56

59

57

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

44

42

40

38

36

34

30

12

14

16

18

22

24,26

28

43-45

41

39

37

35

33

29-31

11,13

15

17,19,21,23

25,27

Торг.  точка. Ул. Чехова,15

Торг.  точка. Ул. Чехова,48

Торг.  точка. Ул. Набережная,10